额

应收账款回

款情况

影响重大合

同履行的各

项条件是否

发生重大变

化

是否存在合

同无法履行

的重大风险

4、其他重大合同

√ 适用 □ 不适用

合同订

立公司

方名称

合同订

立对方

名称

合同标

的

合同签

订日期

合同涉

及资产

的账面

价值

（万

元）

合同涉

及资产

的评估

价值

（万

元）

评估机

构名称

（如

有）

评估基

准日

（如

有）

定价原

则

交易价

格（万

元）

是否关

联交易

关联关

系

截至报

告期末

的执行

情况

披露日

期

披露索

引

宁波太

平洋电

控系统

有限公

司

浙江信

宇建设

集团有

限公司

新能源

汽车电

控系统

关键零

部件制

2021 年

01 月

15 日

  无
市场价

格
3,720 否 无

正在履

行中

江苏太平洋精锻科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

34

造项目

土建工

程

宁波太

平洋电

控系统

有限公

司

江苏杰

威建设

集团有

限公司

新能源

汽车电

控系统

关键零

部件制

造项目

公用工

程

2021 年

04 月

18 日

  无
市场价

格
1,590 否 无

正在履

行中

天津太

平洋传

动科技

有限公

司

中国建

筑第六

工程局

有限公

司

年产 2

万套模

具与

150 万

套差速

器总成

项目土

建及钢

结构围

护工程

合同

2021 年

03 月

31 日

  无
市场价

格
13,566 否 无

正在履

行中

十三、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

2021年5月18日，第四届董事会第一次会议审计通过了向子公司增资的议案，同意向天津传动增加投资

13,000万元，同意向重庆精工增加投资14,000万元。截止报告期末，已经向重庆精工完成增资5,000万元。

此外，报告期向控股公司重庆江洋传动汇入剩余出资款1,200万元。

江苏太平洋精锻科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

35

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 104,791,220 21.75%   -66,688,732 -66,688,732 38,102,488 7.91%

 1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 6,854,529 1.42%   -6,854,529 -6,854,529 0 0.00%

 3、其他内资持股 97,936,691 20.33%   -59,834,203 -59,834,203 38,102,488 7.91%

  其中：境内法人持股 10,449,364 2.17%   -2,833,218 -2,833,218 7,616,146 1.58%

   境内自然人持股 34,874,998 7.24%   -4,388,656 -4,388,656 30,486,342 6.33%

 4、外资持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

  其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 376,979,533 78.25%   66,688,732 66,688,732 443,668,265 92.09%

 1、人民币普通股 376,979,533 78.25%   66,688,732 66,688,732 443,668,265 92.09%

 2、境内上市的外资股 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00%

 4、其他

三、股份总数 481,770,753 100.00%   0 0 481,770,753 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司向特定对象发行新股76,770,753股，于2020年11月26日在深圳证券交易所创业板上市。 除公司控

股股东江苏大洋投资有限公司认购的股份锁定18个月外，其他发行对象认购的股份已于2021年5月26日上

市流通。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

江苏太平洋精锻科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

36

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售日

期

夏汉关 13,327,030   13,327,030 高管锁定 2022-1-1

黄静 7,616,146   7,616,146 首发后限售 2022-5-26

江苏大洋投资有限公司 8,201,250  2,733,750 10,935,000 高管锁定 2021-11-18